鹿屋市バドミントン協会 会長 中島 諒輔

第20回 鹿屋市長杯バドミントン選手権大会(団体戦)

下記の要領で開催いたしますので、奮って御参加ください。

1 主 催 鹿屋市バドミントン協会

2 後 援 鹿屋市、鹿屋市体育協会

3 日 時 **令和4年5月15日(日)**

午前8時00分開場、9時試合開始

4 場 所 **串良平和アリーナ**

5 種 目 団体戦

①編成・・・・男子ダブルス、女子ダブルス、混合ダブルスの3複

②1試合につき1人1回の出場とし、兼ねて出場はできない。

※クラス分けを行わないことから、敗者トーナメントを行います。

③ 1 チーム 6 \sim 8 人 (男子 3 \sim 4 人、女子 3 \sim 4 人) で申し込むこと。 $\cancel{*}$ 1 チーム最大 8 名

※男子ダブルスに女子の参加不可(逆も同様)

6 表 彰 3位まで表彰(敗者トーナメントは1位のみ)

7 参加資格 鹿屋・肝属地区 (鹿屋市・垂水市・東串良町・錦江町・南大隅町・肝付町)

に居住、通学若しくは通勤している、又は住所を有する者

○スポーツ傷害保険に加入している者

8 参 加 料 1チーム 6,000円

9 試合方式 参加者数によって、主催者側で決定します。

10 申込期限 **令和4年5月2日(月)17時まで**

11 申 込 先 鹿屋市バドミントン協会ホームページ大会申込フォーム

12 理 事 会 日 時:令和4年5月6日(金)19時30分~

出席者: 鹿屋市バドミントン協会理事

13 注 意 事 項 ●大会における怪我等については、一切責任を負いません

- ●新型コロナウイルス感染状況等を確認し、5/13(金)に実施の最終判断をします。 開催の可否については申込チーム代表者のメールに通知するとともに、HPに記載しますので、確認をお願いします。
- ●選手、学校部活動の顧問、スポーツ少年団の監督以外の 1 階フロアへの入場はできません。
- ●大会当日のメンバー変更は原則として認めません。
- ●抽選会後のキャンセルについては、参加料を徴収します。ご了承ください。
- ●大会参加料は、当日徴収します。